



KIRSTI MALMI VILKAISU VIROON 4/2025

Askel askeleelta...

Edellisestä kirjeestä on poikkeuksellisesti vierähtänyt jo kaksi kuukautta. Kevät on sillävälän tullut perinteisen keikkuen, lämpöaaltojen ja takatalven vuorotellessa. Tänään on kesäisen lämmin päivä. Voi sitä linnunlaulun ja kevätukkiemien määrää!

Maaliskuun alussa tein Ruskan kanssa patikkaretken uusissa maisemissa vähän kauempana Tallinnasta. 10 km reitin varrelle mahtui mm. majavien esterata. Polku oli paikoin vielä jäinen. Hyräilin useamman kerran mielessäni laulunsäettä: "Tule askele askeleelta minun kanssani kulkemaan...". Uskon, että Jeesus oli kanssani myös sillä askeleella, joka seitsemännän kilometrin kohdalla lipesi mutaisessa rinteessä. Kaaduin. Pystyyn päästyäni totesin, että en kykene jatkamaan perille jalkaisin. Mikä varjelus, että tuossa kohtaa reitti oli juuri ylittänyt maantien. Nilkan sidottuani onnistuin palaamaan noin 200 metriä takaisin tielle liftatakseni parkkipaikalle. Kaiken lisäksi tien toisella puolella oli tuttu kaksikko pakkaamassa kalastusvarusteita autoon. Isä ja pikkupoika, jotka olin ohittanut reitillä kahdesti. Saimme heiltä kyydin autolleni ja pääsimme onnellisesti kotiin. Selvisin venähdyksellä.

Toisinaan Jumala sallii meille vauhdin hidastajia ja pysähdyksiä. Maaliskuun talviloman retkeilysuunnitelmat muuttuivat sekä nilkkavamman että flunssaan vuoksi. Ehkäpä olinkin juuri löhöloman tarpeessa. Mökillä oli vielä aika paljon talvisempaa kuin täällä Tallinnassa samaan aikaan. Onneksi oli nastakengät matkassa, niin en kaatuillut lisää jäisellä pihamaalla. Seuraava mökkireissu kestääkin sitten puoli vuotta, kun tulen kesäkuun alussa kotimaanjaksolle!

Talvilomani lopulla Tallinnan kodin vuokraisäntä viestitti, että haluaisi kokeilla asunnon myymistä. Olen ollut mieluinen vuokralainen, mutta hän haluaisi nyt sijoittaa rahan toisaalle. Olin haaveillut jatkavani samassa kodissa vielä seuraavalla työkaudella. Myynti-ilmoitus on ollut esillä pari viikkoa ja viime viikolla oli yksi näyttö. Tälle illalle sovittu toinen näyttö peruuntui. Kiinnostusta on, mutta tällä hetkellä asuntomarkkinatilanne ei taida olla kovin suotuisa. Mikäli kauppoja ei kevään aikana synny, voimme kenties sittenkin jatkaa vuokrasopimusta. Muussa tapauksessa täytynee vuokrata varasto kotimaanjakson ajaksi ja etsiä loppuvuodesta täältä uusi koti. Tämä Nurmiku teen koti on kyllä ollut monella tavalla mainio - avara, viihtyisä, kivat naapurit, tilaa kutsua vieraita, hyvä sijainti Lasnamäen ja metsäpolkujen kupeessa... Rukoillaan Jumalan hyvää johdatusta tässä asuntoasiassa!

Yläkuva on tiistain diakoniakahveilta. Viime viikkojen vakiovieras on ollut Vladimir pikku koiransa kanssa. Vladimir liikkuu hämmästyttävän ketterästi pyörätuolinsa kanssa omin avuin jopa meidän kellarikirkon portaikossa! Hänellä on toisessa jalassaan tukirauditus, sillä luu ei ole kasvanut umpeen kolmen vuoden takaisen auto-onnettomuuden jälkeen.

Tiistaiakahvit on edelleen viikon väkirikkein tapahtuma. Eilen siellä poikkesi 33 ihmistä, joukossa myös ensikertalaisia. Harri jäi hoitelemaan tarjoilua, kun lähdimme Urmaksen ja Heliksen kanssa pitämään pääsiäiskonserttia vanhusten päiväkeskuksesen.





Laskiaisen grillilettuja hyytävässä tuulessa...



Pidin kirkkokoira Ruskan kanssa huhtikuun alussa konsertin läheisessä vanhainkodissa. Meillä on siellä jo paljon ystäviä!
Kuva: Pirita Sūdamekodu

Juuri ennen lomani alkua taisi tulla uusi yleisöennätys Lasnamäen kirkkosalissa, kun Varsinais-Suomen Kansanlähetyksen Pärnun matkalaiset osallistuivat vironkieliseen messuun. Pidimme edellisenä iltana minun luonani talkoot. Rutt ja Helis ahkeroinvat voileipiä ja minä paistoin Ruskan kanssa pullia. Hyvin riittivät sekä tarjoilut että istumapaikat n. 75 kirkkovieraalle! Samassa messussa oli myös Markuksen kuoron ensiesiintyminen. Palaute oli rohkaisevaa.

Sydämellinen kiitos kylpylämatkalaisille, että taas kerran täyttitte kahvivarastomme! (Kaupoissa kahvin hinta on noussut huomasti viime aikoina.) Olemme kiitollisia myös runsaasta kolehdista ja muista tuliaisista. Seurakunta on vielä toistaiseksi taloudellisesti hyvin riippuvainen ystävien tuesta. Toki keräämme myös omia kolehteja, lahjoituksia ja jäsenmaksuja, mutta niillä emme saisi mitenkään maksettua vuokria eikä pappien palkkoja (ei lähelläkään Suomen pappien palkkatasoa). Ihmeellisesti on Jumala siunannut ja auttanut.

Aika epärealistiselta tuntuu tässä vaiheessa haaveilla kirkosta, mutta pieniä askeleita on siihenkin suuntaan otettu. Urmas ja Margus olivat taas yhteydessä tuttuun arkkitehtiin. Toivon mukaan tämän vuoden aikana olisi mahdollista varata se meille osoitettu kirkon paikka. Muutama viikko sitten tuo tienoo aidattiin ja nyt siellä näkyy jo toimivan väliaikainen ajoharjoittelurata (yrittäjää haettiin viideksi vuodeksi). Ajattelimme pyytää Markuksenpäivän puistotapahtumassa Lasnamäen lapsia ja aikuisiakin piirtämään visioitaan luterilaisesta kirkosta Lasnamäellä.

Markuksenpäivään on enää vähän yli viikko. Odotamme viikonlopuksi vieraita Olarista. Perjantai-iltana pidämme kirkolla Markuksen maratonin, jossa luemme läpi koko Markuksen evankeliumin. Lauantaille valmistelemme tavoitettavaa perhepäivää Tondiraban puistossa. Saimme laskiaistiistaina puistovahdilta noottia, kun menimme koivuhalot mukaan paistamaan lettuja - puiston grillipaikoilla ei ole lupaa polttaa puita, vaan ainoastaan hiiliä. Nyt olemme anoneet viralliset luvat tapahtumalle ja saamme keittää nokipannukahvit omassa tynnyrissä, jota olemme käyttäneet mm. adventtitapahtumissa. Pavel on luvannut rakentaa metsään pienen partiohenkisen seikkailupisteen, Ninan kanssa valmistelemme munanmetästystä, jossa kuvavihjeiden avulla tulee etsiä "munat", joista löytyvät tavut muodostavat perinteisen pääsiäistervehdyksen: Kristus on üles tõusnud! Tehtävän ratkaisseet saavat sitten palkkioksi suklaamunan. Iltapäivän päätteeksi on lyhyt hartaushetki pienen metsälammen rannalla. Onneksi saamme Olarista apuvoimia tapahtuman toteuttamiseen omien vapaaehtoisten lisäksi.

Sitä ennen kuitenkin jo muutaman päivän päästä voimme yhtyä koko kristikunan ilohuutoon:

*Kristus on üles tõusnud!
- Jõesti, Ja on üles tõusnud! Kirsti*

Rukous- ja kiitosaiheita

- Pääsiäisaika ja Markuksenpäivän tapahtumat Lasnamäellä, että syntyisi kohtaamisia ja vaikka yksikin ihminen löytäisi tiensä seurakuntaan. Suotuisaa säätä.
- Asuntoasia ja kotimaanjakson valmistelut (1.6.-31.12.) - voimia pakkaamiseen, jos täytyy pakata täällä koko huusholli.
- Ennen kotimaanjaksoa aikaa ja taitoa perehdyttää seurakuntalaisia vastuutehtäviin mm. viestinnän alalla. Tehtävien jaosta olemme jo pääpiirteissään sopineet.
- Lasnamäen papeille Urmakselle ja Pavelille voimia, terveyttä ja hyvää yhteistyötä.
- Toimitin kylpylämatkalaisten tuomia liinavaatteita Lasnamäen kotihoitoon. Kaupungilla on menossa kotihoidon palvelujen uudelleenjärjestely, joka tuntuu olevan hyvin kuormittava Lasnamäen Sosiaalikeskuksen johdolle sekä kotihoidon työntekijöille, varmasti myös asiakkaille.
- Kiitos eilisestä pääsiäiskonsertista Lasnamäen päiväkeskuksen salissa sekä kuun alussa minun ja Ruskan konsertista läheisessä Piritan vanhainkodissa.
- Kiitos varjeluksesta joka askeleella ja kompasteluissakin! Johdatusta sinullekin tuleviin askeliin!



Voit tukea työtäni:

MobilePay 33571
(Kirsti Malmi Virossa)

TAI käyttämällä jotakin seuraavista pankkitileistä ja kirjoittamalla viitteen 22208

Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen
FI14 5043 1920 0034 52

Etelä-Saimaan Kansanlähetyksen
FI24 5620 0940 0400 65

Kymenlaakson Kansanlähetyksen
FI59 5750 0140 1569 03

Uudenmaan Kansanlähetyksen
FI48 8000 1501 4822 03

Varsinais-Suomen Kansanlähetyksen
FI39 4309 1520 0011 71

Helsingin Kansanlähetyksen
FI33 8000 1001 5582 47

Läheittävät seurakunnat

Hamina, Miehikkälän ja Virolahden kappelit, Sammonlahti, Luumäki, Sipoon suomalainen, Hyvinkää, Olari, Maaria ja Ruokolahti